Pfisludenstvi k hadicim / Plastikarské rychlospojky / ESHM - DN 6
ESHM*A-45AB - Rychlospojka Plastik Dn 6 s vnéj$im
uhlovym zav. 45° s ventilem

Kéd produktu: 30137
Tip

ML IO ALETDTAT WA

=

Vyrobce: LUDECKE

Pracovni teplota: -20°C az +200°C

Material produktu: Mosaz MS 58/material 2.0401

Material t&snéni: Viton

Médium: Vzduch, voda, olej, vakuum

Norma vyrobku: ISO 228, REACH, RoHS

Pouziti produktu: Plastikarské stroje a formy s vedenim horké a studené vody nebo temperovacich olejt

Rychlospojky ur€ené pro plastikarské stroje a formy s volnym prichodem. Pro aplikace udrzeni stéle teploty horkou a studenou
vodou, popfipadé temperovacim olejem. Kompatibilni s Hasco Z8. Mosazné télo, a objimka, vnitfni ast z nerezové oceli, tésnéni
viton. Rychlospojka Plastik Dn 6 s Gihlovym zavitem 45° s ventilem, vnitini kuzel DIN 3863. Rozmér vsuvek (Cep) u DN 6 mm
série ESHM je 9 mm.


https://www.gms-most.cz/ludecke

Varianty zbozi

Objednaci kod

DN

Vnéjsi zavit
Provozni tlak

Ventil

Sestihran

Délka zavitu

Kéta A

Kéta B

Hmotnost

M

Vas$e cena bez DPH
Sklad
ESHM101A-45AB
6 mm

M10x1

15 bar

ANO

17

7 mm

17

47

0,065 kg

ks

416,20 K¢
Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
ESHM14A-45AB

6 mm

G 1/4"

15 bar

ANO

17

9 mm

17

47

0,065 kg

ks

399,00 K¢
Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
ESHM1415A-45AB
6 mm

M14x1,5

15 bar

ANO

17

9 mm

17

47

0,065 kg

ks

443,70 K¢
Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
ESHM1615A-45AB
6 mm

M16x1,5

15 bar

ANO

19

9 mm

17

47

0,075 kg

ks

477,00 K¢
Lanskroun: 6,0Pardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
ESHM38A-45AB

6 mm

G 3/8"

15 bar



ANO

19

9 mm

17

47

0,075 kg

ks

448,80 K¢

LanSkroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letany: 0Ostrava: 0
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